di manutenzione e ripristino della funzionalità dei manufatti edilizi e degli impianti tecnologici degli 
edifici e dei beni immobili nella disponibilità e utilizzati dalla Stazione Appaltante, finalizzati anche a 
garantire la pubblica e privata incolumità dei fruitori degli stabili; 

- la durata dell’accordo è di 1095 (millenovantacinque) giorni a partire dalla data di sottoscrizione 
dell’Accordo Quadro e comunque al massimo sino all’esaurimento dell’importo contrattuale 
complessivo, entro il quale potranno essere stipulati i contratti attuativi; 

- il valore dell’Accordo quadro non impegna la stazione appaltante a sottoscrivere contratti attuativi fino

[...]

- con l'integrazione al verbale prot. m_dg.DGMC.21-05-2025.0001429.ID , il progetto esecutivo è stato  

nuovamente verificato con esito positivo; 
- con il verbale prot. m_dg.DGMC.21-05-2025.0001434.ID,  il progetto esecutivo è stato validato dal RUP; 
- la durata dell’accordo è di 1095 (millenovantacinque) giorni (3 anni) a partire dalla data di sottoscrizione 

dell’Accordo Quadro e comunque al massimo sino all’esaurimento dell’importo contrattuale 
complessivo, entro il quale potranno essere stipulati i contratti attuativi; 

- il Quadro Economico complessivo di progetto dell’Accordo Quadro è il seguente: